
Smlouva o zajištění táborové akce

Pension Klamovka, aclresa: Straclo nice3,267 05 Nizbor,lČO 49839063

--
zastoup_ený (méno, funkce) Bc. Alžběta Čapková, manažer pensionu
tel; f|J www.klamovka-stradonice,cz

dálejen dodavatel

a

Labyrint-středisko volného času, vzdělávání a služeb, Klaclno, Ar.besova l l87
At,besova lI87 ,272 0 i Kladno
IC:00873195

clále.jen odběratel)

I. Př,edmět sntlouvy

Předmětem srnlouvy je ZajiŠtění pobytové akce v Pensionu l(lanrovka, Stlacionice 3, Nižbor v termínu od 12.7. do 19,7.2020.

II. Práva a povinnosti poskytovatele

a) Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu pension klanrovka.

b) Dodavatel ProlrlaŠu.je, Že uvedený obiekt splňuje hygienické poclrnínky ubytovacího a stravovacího zařizeni a podmínky pro
zabez,PeČeni výchovY a výuky v souladu s vyhláškou č.-1061200ÍSb, cláleiplriuje nároky bezpečnosti práce aprotipoiární ochrany.

c) Dodavatel zajistí stravování 5x clenně ve složení: snídaně + přesníclávka (vydávanáu snídaně) + oběd + svačina + večeře, a pitný
režirrr po celý den. Jídelníčekie sestavován v soulaclu se zvláštnírni nároky na výživu dětí

III. Práva a povinnosti oclběratele

a) UŽÍvat ubYtovací ProstoťY řádným zpťrsobem v soulaclu s.ie.jich charakterem a dbát provozního řádu pensionu Klarnovka, který je
nedílnou souČástí snrlouvy a je plo oclběr,atele závazný. Vpřípaclě škocly zaviněni osobou zřady odběratele, účtuje dodavatel
odběrateli rrálrradu dle podrnínek uvedených v provoznítn řáclu Pensionu Klamovka.

b) Dodržet včas darié platební podnrínky.

c) Odběratel nese plnou oclpovědnost za všechny své účastníky po celou clobu pobytu v Pensionu Klamovka.

IV. Platební podmínky

a) Cena PobYtu činí 370 I(č na osobu/clerr, Na každých l0 clětí má 1 peclagog celý pobyt zdarma.

. b) Odběratel zaplatí poskytovateli cenu za osoby, které se skutečně fyzicky zúčastní,

c) ÚhLada pobytu bude provedena bezhotovostně, záloha ve výši 30 000 Kč bude zaplacenado termínu 28.5.2020, zbytek bude
doplacen v ter.mínu do 12.7.2020,

VI, Závěrečná ustanovení:

Obě snrluvni StťanY stvl'zují svýnl podpiselll, že těnlto poclnrínkám tozurlí a v plnénr t,ozsahu,|e respektují, Tato smlouva nabýváplatnosti
dnem PodPisu oběrna slnluvnínri straltami. Nedílnou součástí této smlouvy.jsou.je.jí přílohy,

Dodavatel: Odběratel:



Provozní řád pensionu I(lamovka pro I. a II. stupeň základních škol a pro střední školy a DDM

(S tíntto řádem, prosíne, seznatnle i l/aše svěřence)

I. Požívání alkoholu a kouření

l. V Pensionu Klamovka.je zakázát^to prodávat či podávat alkohol osobám mladším l8 let.2, Celý objekt ie nekuřácký. I(ouření v areálu.je povoleno pouze v několika vyhrazených prostofách před domem. píisný zákaz
kouření platí ze.jména na poko.jíclr a v interiéru střecliska.

Za PoruŠení výŠe uveclených boclťr mŮže vedení Pensionu Klanrovkarozlroclnout o vyloučení z pobytu s okamžitou platností bez finanční
náhradY. Kouření na poko.jíoh či v interiéru ob.iektu bude postiže no .jeclnorázovou pokŮtou ve výši 50Ó,_ Kč za každý jednotlivý případ,

II. Náhrada škody a pokuty
Pedagog plně odpovíclá za své Žáky a studenty po celou dobu pobytu. Je tedy na pedagogovi, aby ná|ežitě poučil žáky a studenty o chování
se k inventáři, a ubYtovacímtr vybavení střecliska a clůklactně jé seznámil s tímto iád;m. ťpřípadě, že ubytováný způsobi škodu na
.jakérnkoliv irrventáři a rnajetku Pensionu l(lamovka,.jeoclběr,atela_povinný nahradit škodu v ptne výsi.

III. Noční klitl
NoČní klid v Pensiotru I(lanlovl<a.ie stanoven od 22:00 clo 7:00hocl. V tuto clobu.ie nutno uclržovat noční klid v celém areálu i.ieho blizkém
okolÍ. V PříPadě nlinrořádného plograllu,.ie veclení Pensionu Klatnovka opl.ávněno povolit vý.iirrrku.

IV. Ztráty a nálezy
Vedení Pensionu KlamovkanerttČÍ za cennosti a clalŠÍ věci, které se v Pensionu l(lamovkanebo jeho okolí ztratí, Není možno objektivně
Prokázat, zda doŠlo k .iej ich ztrátě nebo odcizení. Po clobu Vašeho pobytu .je areál uzavřen pro ostátní návštěvníky. Riziko cizího zavinění je
tedy minirnální.

v. onemocnění a karanténa
Pedagog plně odpovídá za to, Že při nástupu do ubytování netrpí žáclné clítě infekčním onemocněním. V případě, že se u některého clítětevYskYtne onetlocnění infekČního typu (zvI'acenÍ, prů.jenr) oznární toto peclagog rreproclleně veclení pensionu Klamovka a clítě bude po dobu
trvání příznaků unlistěno na izolaci.

VI. Vyloučení z pobytu
Při hrubénr PoluŠení Provozního řádu má veclení Pensionu Klamovkaoprávnění k ukončení pobytu dané skupiny bez nároku na vrácení
peněz.

Bc.Alžběta Čapková - manageí pensionu Klamovka

Tento řád vstupuje v platnost dne l,1.20l 9


